Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 25/2023

São Roque, 30 de janeiro de 2023.

Prezado Senhor Gerente,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, informar a Vossa Senhoria que a conta

corrente da Câmara Municipal neste exercício de 2023, sob nº

0576/006.00000044-4, será movimentada pelo Vereador Rafael Tanzi de

Araújo – Presidente e pelo servidor Mauracy Moraes de Oliveira – Coordenador

Administrativo.

Aproveito o ensejo para apresentar meus

sinceros protestos de estima e consideração.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente

Ilustríssimo Senhor

Thomaz Antônio Lisboa Terra

Gerente Geral da Caixa Econômica Federal

Agência de São Roque - SP

Rua Prof. Germano Negrini nº 125

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2023 - 14:35 1014/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8G09HA4W692R2370
		2023-01-30T15:09:56-0300